Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 88/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA, CNPJ 49.444.559/0001-08

     OBJETO: Aquisição de itens de material de limpeza de forma emergencial para suprir a demanda do

Centro Administrativo vinculado à Municipal de Administração, até que processo licitatório através de

Registro de Preços

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 62

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.261,37 (Mil duzentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/09/2024 à 12/11/2024

BOA VISTA DO INCRA, 13 DE SETEMBRO DE 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-09-13T15:43:48-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091